REQUERIMENTO M° 165/87.
Exata Senhor Presidente de C.;mara Municipal de Cabo trio.

APROVADO
discuasá ,

Em—ALL/-121j_IL--

PRESIDENTE

REQUEIRO; Mesa Executiva apes ou v

do o Soberano Plenerio, seja enviado expediente ao
nhor ~feito Municipal, pare que usando a força do Co
trato entre e Prefeitura e a Companhia de Eletricidade do
Estado do Rio de Janeiro, solicito a colocaç7Ão de enor
gie elo:trica no local conhecido caso "ZÉ GONÇALVES' Ar
maçao dos Surjas 39  Distrito de Cebo Frio.

SALA DAS SESAES, 21 de Setembro dc 7

WALTER BESSA TEIXEIRA
Vereador eu t or

F 1 C 1 V A

Considerando que o mundo moderno o e etri eido
de e fator preponderante na vida de um povo, e a falta de
Ia diminui c desenvolv imento de uma Comunidade

Consedorando finalmente no ser mais possível
que moradoras do nosso Município no desfruto doesta bera,
fício como, acontece com moradores no local conhecido
mo" ZÉ GONÇALVES a - Saco Fora 39 Distrito Cabo Frio*

SALA DAS SEJES  21 987 *

RA
Vador utor